
 
 

 

Zápis z jednání Trenérsko-metodické komise ČSJ 

(TMK ČSJ) 
 

Jednání se uskutečnilo dne 17.9.2024 od 20:00 prostřednictvím MS Teams.  
   
Přítomen: Petra Kafková, Antonín Mrzílek, Markéta Švecová, Johana Novotná Rozlivková 
Omluveni: Zdeněk Sünderhauf 
 

1. Shrnutí školení trenérů 2. třídy 
 

Druhá část praktického školení trenérů 2. třídy se konala od 6. do 8. září 2024 v YC Cere na 
Nechranicích a zúčastnilo se jí 11 uchazečů. Pod vedením trenérů Milana Hájka a Jakuba 
Kozelského probíhal trénink na vodě se závodníky z LT Cadet, po němž následovalo vyhodnocení 
dat pomocí softwaru Sailviewer. Součástí programu byla také přednáška o první pomoci s 
praktickým nácvikem, kterou vedla Barbora Veselá z Balic. Dále se uskutečnila přednáška z oblasti 
psychologie, kterou vedl Marian Jelínek. Praktické školení završil písemný test a ústní zkouška před 
zkušební komisí. Všichni účastníci úspěšně obstáli a nyní je čeká složení teoretické části 
sportovního základu na FTVS nebo na MU. Velké poděkování za skvělou organizaci patří Zdeňku 
Sünderhaufovi, Anetě Keszi, Denise Binjošové a trenérům Milanovi Hájkovi, Jakubu Kozelskému, 
Honzovi Čutkovi a Kubovi Halouzkovi. Gratulace a poděkování rovněž patří všem absolventům. 
 
Seznam absolventů: 
Jiří Dymák, Martin Rohovský, Kristýna Chalupníková, Miloslav Chalupník, Jiří Martan, Michal Daněk, 
Jiří Himmel, Adam Vrána, Jakub Havelka, Martin Záchvěj, Zdeněk Sünderhauf. 

 
 

2. Podzimní školení trenérů 3. třídy 
 

Tonda Mrzílek představil podzimní školení 3. třídy, které se uskuteční v YC Cere v Praze dne 4.-
6.10.2024. V současné chvíli je přihlášeno 8 osob.  
 

3. Výzva na školení trenérů 3. třídy pro rok 2025 

Petra Kafková byla pověřena kontaktováním RO ohledně zájmu o školení trenérů 3. třídy v roce 
2025. Plán je uskutečnit dvě školení v průběhu března a dubna a třetí školení na podzim.  
 

4. Čerpání rozpočtu 

Čerpání rozpočtu probíhá průběžně.  
 

5. Návrh plánu činností 2025 
• Školení trenérů 3. třídy - 3x (2x na jaře, 1x na podzim)  

• Školení trenérů 2. třídy - v roce 2025 nebude organizováno 

• Přednášky - Jachtařská akademie – leden až březen - celkem 8x 

• Vzdělávání pro vybrané trenéry pracující se softwarem Sailviewer – prosinec až březen 2025 

• Upgrade webu Jachtařská akademie 
 

6. Návrh rozpočtu pro rok 2025 
 
Bude sestaven do příštího zasedání TMK, tj. 22.10.2024 



 
 

 

 
7. Ostatní 
• 3.10.2024 se uskuteční schůzku spolupracujících sportovních svazů a FTVS UK - trenérská 

licence A. TMK pověřila Štěpána Novotného.  
 

Zapsala: Petra Kafková    

  
  
 

 


